



PRESSMEDDELANDE 2009-04-24

Feelgood rekryterar ytterliggare en nyckelperson från största konkurrenten

Hälsöföretaget Feelgood har gjort ytterliggare en strategisk rekrytering för att stärka upp inför sin fortsatta positionering mot ett heltäckande utbud av innovativa hälsotjänster.

Kristina Öberg har tillträtt som ny produktchef med övergripande ansvar för Feelgoods utbud inom segmentet Företagshälsovård, som omfattar tjänsteområdena arbetsmiljö, hälso- & organisationsutveckling samt rehabilitering. Kristina har gedigen erfarenhet av att arbeta med affärs- och produktutveckling inom branschen och kommer närmast som Utvecklingschef på AB Previa. Kristina har också en bakgrund som managementkonsult inom koncernen TietoEnator.

Varför Feelgood? – "Feelgood kan erbjuda sina företagskunder ett mer komplett utbud av hälsotjänster, inklusive friskvård och sjukvård, och Feelgood har ett varumärke som har framtiden för sig" säger Kristina Öberg".

Tidigare i år tillträdde Jens Olofsson som ny försäljningschef med övergripande ansvar för koncernens försäljning och organiska tillväxt. Precis som Kristina tog Jens klivet över från konkurrenten Previa. Han har haft olika ledande befattningar inom Previa, närmast som regionchef.

Stockholm 2009-04-24

Feelgood Svenska AB (publ)

Kontaktpersoner:

Per Sunnemark

Verkställande direktör

070 – 147 67 55

per.sunnemark@feelgood.se

Henrik Ramstedt

Produkt- & Marknadschef

070 – 750 12 65

henrik.ramstedt@feelgood.se

Om Feelgood:

Hälsöföretaget Feelgood är ett av Sveriges ledande företag inom företagshälsa och friskvård. Vi erbjuder moderna och innovativa hälsotjänster, både lokalt och rikstäckande, till företag och organisationer. Vårt motto är att satsningar på medarbetarnas hälsa ska vara en lönsam investering genom ökad produktivitet, och sänkta kostnader för ohälsa. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 750 medarbetare och erbjuder hälsotjänster på 175 orter över hela riket, varav sextioalet är egna anläggningar. Företaget grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap.

Ytterligare information om Feelgood återfinns på www.feelgood.se.